
Digitaliseringskonsulent med fokus på projektledelse og
digitale løsninger

Vil du være med til at udvikle digitale løsninger, der gør en mærkbar forskel for brugerne og
organisationen? I Herlev Kommune søger vi en digitaliseringskonsulent, der kan omsætte strategi
til konkrete løsninger og styrke vores digitale udvikling på tværs af organisationen. 
Dine primære opgaver vil være: 

Projektledelse og koordinering af digitaliseringsprojekter på tværs af organisationen ●

Foranalyse, behovsafdækning og udarbejdelse af beslutningsgrundlag til styregrupper og

ledelse 

●

Automatisering af arbejdsgange med f.eks. Power Automate, Microsoft Forms, Excel, Word-

skabeloner og datalogning 

●

Identitets- og adgangsstyring, herunder bruger oprettelse, roller, organisationsdata og

integrationer mellem løn-, AD-/Entra- og fagsystemer 

●

Modernisering af telefoni- og kommunikationsløsninger ●

Vi forventer, at du har 

En relevant videregående uddannelse inden for IT og digitalisering. ●

Stærk forståelse for kommunale arbejdsgange, fagsystemer og organisatorisk kompleksitet ●

Dokumenteret erfaring med fællesoffentlige kommunale løsninger såsom Serviceplatformen,

Digitaliseringskataloget, FK-Organisation, FK-adgangsstyring. OS2S produkter 

●

Erfaring med Microsoft 365, Power Automate, Entra ID/Azure AD og Intune ●

Dokumenteret erfaring med TDC Scale, callflows ●

Dokumenteret erfaring med struktureret udarbejdelse og vedligeholdelse af SOP’er ●

Erfaring med at analysere fejl og omsætte tekniske observationer til konkrete handlinger ●

Gode skriftlige kompetencer og evne til at formulere dig professionelt over for både brugere,

ledelse og leverandører 

●

Om dig 
Vi søger en profil, der er nysgerrig, analytisk og løsningsorienteret, og som motiveres af at forstå
komplekse problemstillinger og finde løsninger. Du har en stærk evne til hurtigt at sætte dig ind i
nye systemer og skabe overblik - også når informationen er ufuldstændig eller under udvikling.  
Du trives med at stille de nødvendige samt kritiske spørgsmål til leverandører eller systemejere, for
at skabe bedre løsninger. Samtidig er du praktisk anlagt og optaget af, at det, vi udvikler, rent
faktisk fungerer i hverdagen. 
Du arbejder selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver, men du trives også i samarbejde og
bidrager aktivt til fremdrift i tværgående indsatser. Endelig formår du både at arbejde i dybden med
konkrete detaljer og samtidig bevare blikket for den overordnede digitale retning.  
Om os 
Du bliver ansat i IT og Digitalisering, som består af 16 medarbejdere. Vi er delt op i tre teams - IT-
support, Digitalisering og Informationssikkerhed. Du bliver en del af Digitaliseringstemaet, som
består af fire kollegaer.  
 Vi er holder til på Herlev Hovedgade 110, 2730 Herlev. Vi arbejder i et åbent kontorlandskab med
fokus på sparring og videndeling. I maj 2024 flyttede vi til vores nuværende lokation, så du får
moderne og indbydende rammer at arbejde i.  
Løn og ansættelse  
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes ud fra kommunens løntrin efter gældende overenskomst
mellem kommunen og den relevante faglige organisation. Der er mulighed for tillæg ud fra dine
erfaringer og kvalifikationer.  
Der er tale om et fuldtidsjob på 37 timer. Arbejdstiden er mandag til onsdag 8-15.15, torsdag 8-17
og fredag 8-14.15. 
Startdatoen er den 1. juni 2026.  
Ansøgningsfrist  
Ansøgningsfristen er den 22. maj 2026. Vi indkalder løbende til samtaler.  
Kontakt  
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af IT og Digitalisering, Peder
Nyborg Dannenberg på mail peder.dannenberg@herlev.dk.  
 
 
Søg stillingen



Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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